
 

PCD 023.13 

 

 
       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

PORTARIA Nº 1357,  DE  15  DE  OUTUBRO  DE 2014 

 

 O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e 

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Remover do Departamento Básico – Área de Saúde do Campus Avançado de 

Governador Valadares para o Departamento de Medicina do mesmo Campus, o servidor HEDER JOSÉ 

RIBEIRO, cargo Professor da Carreira do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2006356, a contar de 

14 de outubro de 2014, conforme Processo nº 23071.014188/2014-49. 

 

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 15 de outubro de 2014. 

 

 

 

Júlio Maria Fonseca Chebli 

Reitor 

 


